УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк
№

Об утверждении итоговых результатов регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике
в 2023/24 учебном году в Липецкой области

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования
и науки Липецкой области от 18.12.2023 № 1758 «Об утверждении мест
проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году в Липецкой области», приказом управления
образования и науки Липецкой области от 18.12.2023 № 1759 «Об
утверждении состава жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023/24 учебном году в Липецкой области», организационно
технологической моделью проведения регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников 2023/24 учебного года в Липецкой области от
25.12.2023, протоколом заседания жюри по утверждению индивидуальных
результатов участников регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике от 12.02.2024 № 12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике в 2023/24 учебном году
согласно приложению.

2. ГАУДПО ЛО «ИРО» (Есина Е.А.) разместить настоящий приказ на
официальном сайте олимпиады в сети Интернет по адресу
https://olimpiada48.ru.

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием,
областных общеобразовательных организаций обеспечить своевременное
ознакомление участников олимпиады и их родителей (законных
представителей) с результатами регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике.

https://olimpiada48.ru

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления И.А. Шуйкова

Приложение
к приказу управления образования и науки
«Об утверждении итоговых результатов
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике в
2023/24 учебном году в Липецкой области»

Итоговые результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2023/24 учебном году

Таблица
№
п/п Фамилия Имя Отчество Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Балл Статус

1. Подакин Иван Николаевич Грязинский район МБОУ СОШ №1 г. Грязи 9 29,0 участник

2. Самсонова Мария Юрьевна город Елец МБОУ «Лицей №5 г. Ельца» 9 22,0 участник

'У
J. Лукин Иван Сергеевич город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 9 19,0 участник

4. Невокшонова Арина Алексеевна город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 9 18,5 участник

5. Лачков Алексей Алексеевич город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 9 18,5 участник

6. Кищенко Алексей Александрович город Липецк МБОУ гимназия № 12 города
Липецка 9 17,5 участник

7. Шкуринский Михаил Николаевич город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 9 17,5 участник

8. Полякова Ангелина Сергеевна город Елец МБОУ «Гимназия № 97 г. Ельца» 9 16,0 участник

9. Карасёва Арина Сергеевна город Елец МБОУ «Лицей №5 г. Ельца» 9 13,5 участник

10. Симонов Егор Сергеевич город Липецк МБОУ «Гимназия №64» г. Липецка 9 13,0 участник

И. Крячко Анастасия Александровна Тербунский район МБОУ СОШ с. Тербуны 9 13,0 участник

12. Пикалова Алина Еригорьевна город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 9 11,5 участник

13. Брежнев Михаил Владимирович город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 9 10,5 участник

14. Чекрыжов Данила Денисович город Елец МБОУ «Гимназия № 97 г. Ельца» 9 10,0 участник

15. Стец Артём Дмитриевич город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 9 8,0 участник

16. Соломенцева Юлиана Сергеевна город Елец МБОУ «СШ №10 с углубленным
изучением отдельных предметов» 9 6,0 участник

17. Моисеев Иван Александрович Добринский МБОУ СОШ №2 п. Добринка 9 6,0 участник

18. Шамрина Елизавета Владимировна Измалковский
округ

МБОУ СОШ №1 с. Измалково
Измалковского района 9 6,0 участник

19. Лосева Полина Викторовна город Елец МБОУ «Лицей №5 г. Ельца» 9 3,0 участник

20. Лутовинов Никита Андреевич Краснянский район МБОУ СОШ с. Красное 9 1,0 участник

21. Быков Артём Алексеевич Краснинский район МБОУ СОШ с. Красное 9 0,0 участник

22. Пожидаева Екатерина Дмитриевна Хлевенский район МБОУ «Лицей села Хлевное» 9 0,0 участник

23. Николаевская Мария Алексеевна город Липецк МБОУ лицей №66 г. Липецка 10 57,0 победитель

24. Устинов Кирилл Олегович город Липецк МБОУ СШ № 62 г. Липецка 10 36,5 призер

25. Веретенников Матвей Витальевич город Липецк МАОУ СОШ № 29 г. Липецка 10 36,0 призер

26. Шмелев Егор Дмитриевич город Липецк МБОУ «Гймназия №64» г. Липецка 10 29,5 участник

27. Окунев Михаил Аркадьевич город Елец МБОУ «Лицей №5 г. Ельца» 10 19,0 участник

28. Донских Роман Анатольевич город Липецк МАОУ СШ № 59 «Перспектива»
г. Липецка 10 12,0 участник

29. Киселев Дмитрий Евгеньевич город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 10 12,0 участник

30. Мишанин Степан Андреевич Тербунский район МБОУ СОШ с. Тербуны 10 9,5 участник

31. Бессонов Захар Андреевич город Липецк МБОУ СОШ № 77 г. Липецка 10 7,5 участник

32. Медведев Андрей Николаевич Данковский район МБОУ лицей № 6 г. Данкова 10 5,0 участник

''50эз. Чагарян Лилит Паруйровна город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 10 5,0 участник

34. Родионов Кирилл Сергеевич Добринский район МБОУ «Лицей №1» п. Добриика 10 2,5 участник

35. Лебедева Анна Дмитриевна город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 10 2,0 участник

36. Алтухов Назар Витальевич город Елец МБОУ «СШ № 10 с углубленным
изучением отдельных предметов» 10 1,5 участник

37. Соловьева Софья Алексеевна Добринский район МБОУ «Лицей №1» и. Добриика 10 1,0 участник

38. Шаталова Анфиса Г еннадьевна Данковский район МБОУ лицей № 6 г. Данкова 10 1,0 участник

39. Коротких Алина Дмитриевна Воловский округ МБОУ СОШ им. А.М. Селигцева
с. Волово 10 0,5 участник

40. Рябых Александр Андреевич город Елец МБОУ «СШ №10 с углубленным
изучением отдельных предметов» 10 0,5 участник

41. Шацких Ангелина Сергеевна Долгоруковский
район МБОУ лицей с. Долгоруково 10 0,0 участник

42. Лепихов Николай Николаевич Добринский район МБОУ «Лицей №1» п. Добриика 10 0,0 участник

43. Черкашин Сергей Павлович город Елец МБОУ «СШ №10 с углубленным
изучением отдельных предметов» 10 0,0 участник

44. Космаков Владислав Алексеевич Лебедянский район МБОУ «Гимназия №1 имени Н.И.
Борцова» г. Лебедянь И 26,0 участник

45. Дудукин Александр Сергеевич город Липецк МБОУ СОШ № 4 гЛипецка 11 17,0 участник

46. Аксенов Павел Алексеевич город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 11 16,0 участник

47. Алексеев Илья Михайлович город Липецк МБОУ «Гимназия №64» г. Липецка И 13,4 участник

48. Строков Кирилл Олегович город Липецк МАОУ СШ № 59 «Перспектива»
г. Липецка 11 11,9 участник

49. Романов Андрей Алексеевич город Липецк МБОУ СШ № 33 г. Липецка 11 11,5 участник

50. Володина Ксения Александровна город Елец МБОУ «СШ №10 с углубленным
изучением отдельных предметов» и 7,0 участник

51. Подделков Егор Алексеевич город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 11 6,0 участник

52. Купчин Артём Русланович город Липецк Кадетская школа Липецкой области 11 6,0 участник

53. Кряквина Полина Николаевна город Елец МБОУ «Гимназия № 11 г. Ельца» 11 5,0 участник

54. Бесчеревных Матвей Алексеевич город Липецк МБОУ СОШ № 77 г. Липецка 11 4,8 участник

55. Кафанова Полина Алексеевна город Липецк МБОУ гимназия № 12
города Липецка 11 4,5 участник

56. Гущин Александр Иванович Елецкий район МБОУ СОШ п. Солидарность 11 4,0 участник

57. Фомин Илья Романович Елецкий район МБОУ СОШ п. Солидарность 11 3,5 участник

58. Захарова Татьяна Александровна город Елец МБОУ «Гймназия № 11 г. Ельца» 11 3,0 участник

59. Барышев Михаил Юрьевич город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка И 2,0 участник

60. Михайлов Константин Сергеевич Краснинский район МБОУ СОШ с. Красное 11 2,0 участник

61. Терехов Дмитрий Сергеевич Тербунский район МБОУ СОШ с. Тербуны 11 1,5 участник

62. Винькова Анна Алексеевна Краснинский район МБОУ СОШ с. Красное 11 0,0 участник